АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    6 ноября   2014 г.  №  69

О внесении изменений в Положение о  представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения  Виловатое  муниципального района Богатовский Самарской области, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Виловатое от 22.03.2010г. №19

В соответствии с изменениями в Указ президента РФ от 21.09.2009 № 1065 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», внесенные Указом Президента РФ от 23.06.2014 № 453, руководствуясь ст. 5 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ"О муниципальной службе в Российской Федерации", администрация сельского поселения  Виловатое  муниципального района Богатовский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о  представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного Постановлением главы сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области  № 19 от 22.03.2010г.
1.1. Абзац второй пункта 10 Положения изложить в следующей редакции:

«Корректировочные сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляются  муниципальным служащим в течение одного месяца после даты, указанной в подпункте «б» пункта 3 настоящего Положения.
Граждане, претендующие  и назначаемые на должность муниципальной службы, так же могут представить уточенные  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в срок до  одного месяца»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Виловатое»;

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о.Главы сельского поселения  Виловатое
муниципального района Богатовский

Самарской области:                                                         А.В.Малоземов